



Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**INSUBIZ APS**  
**GODTHÅBSVEJ 83, 8660 SKANDERBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. SEPTEMBER 2021 - 31. AUGUST 2022**  
**13. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. november 2022

---

Jari Tapio Schlütter

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Insubiz ApS Godthåbsvej 83 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 32 66 17 85 Stiftet: 17. december 2009 Kommune: Skanderborg Regnskabsår: 1. september 2021 - 31. august 2022
<b>Bestyrelse</b>	Jari Tapio Schlütter, formand Roy John Drummond Kilpatrick Allan Lundbjerg Nielsen Allan Bredahl Jensen
<b>Direktion</b>	Roy John Drummond Kilpatrick
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
<b>Advokat</b>	Danders & More Frederiksgade 17 1265 København

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at videreudvikle og sælge InsuBiz' it-systemer på det skandinaviske marked samt yde support og konsulentbistand i forlængelse heraf.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fastholder strategien med at fokusere på primært det danske marked og sekundært det skandinaviske marked.

Selskabet har i årets løb lanceret fremtidens InsuBiz-system, et 100% webbaseret system, der er udviklet efter de nyeste standarder indenfor programmering, sikkerhed og GDPR. Det nye system udvikles i etaper, og det første modul, som blev introduceret i regnskabsåret, InsuBiz Broker, henvender sig primært til forsikringsmæglere.

Udviklingen af det webbaserede system vil fortsætte i de kommende regnskabsår med nye moduler til InsuBiz' mange kundegrupper. Ledelsen forventer en væsentlig forbedret kundeoplevelse ved brug af InsuBiz-systemerne fremover.

Med InsuBiz' stærke fokus på det danske marked, konstant udvikling af ny funktionalitet og fortsat fokus på omkostningsreduktion har selskabet leveret et solidt resultat i 2021/22.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer fortsat fremgang i aktiviteten og indtjeningen for det kommende år, drevet af selskabets nye webbaserede it-system og selskabets fortsatte gode og tætte partnerskab med kunderne.

Der er fortsat budgetteret med væsentlige udviklingsomkostninger på det nye system for det kommende regnskabsår, herunder ansættelsen af yderligere specialkompetencer.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

**RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>10.043.805</b>	<b>9.114.337</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.843.458	-4.926.563
Af- og nedskrivninger.....		-639.500	-483.155
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>4.560.847</b>	<b>3.704.619</b>
Andre finansielle indtægter.....		11.500	2.666
Andre finansielle omkostninger.....		-139.504	-21.887
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>4.432.843</b>	<b>3.685.398</b>
Skat af årets resultat.....	2	-978.970	-812.682
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>3.453.873</b>	<b>2.872.716</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		600.000	600.000
Ekstraordinært udbytte.....		1.500.000	0
Overført resultat.....		1.353.873	2.272.716
<b>I ALT</b> .....		<b>3.453.873</b>	<b>2.872.716</b>



## BALANCE 31. AUGUST

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsomkostninger.....		4.032.723	2.732.625
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>4.032.723</b>	<b>2.732.625</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		78.395	42.462
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>78.395</b>	<b>42.462</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.111.118</b>	<b>2.775.087</b>
Tilgodehavender fra salg.....		268.136	314.604
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		16.300	292.574
Andre tilgodehavender.....		263.050	64.941
Periodeafgrænsningsposter.....		201.486	150.912
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>748.972</b>	<b>823.031</b>
Andre værdipapirer.....	5	1.907.099	0
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>1.907.099</b>	<b>0</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>2.485.761</b>	<b>3.335.939</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.141.832</b>	<b>4.158.970</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.252.950</b>	<b>6.934.057</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		175.000	175.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		4.032.724	2.732.625
Overført overskud.....		75.053	21.279
Forslag til udbytte.....		600.000	600.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.882.777</b>	<b>3.528.904</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		904.446	605.838
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>904.446</b>	<b>605.838</b>
Selskabsskat.....		644.002	224.795
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>644.002</b>	<b>224.795</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		181.393	125.767
Anden gæld.....		1.275.883	1.311.857
Periodeafgrænsningsposter.....		1.364.449	1.136.896
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.821.725</b>	<b>2.574.520</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.465.727</b>	<b>2.799.315</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.252.950</b>	<b>6.934.057</b>
Eventualposter mv.	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. september 2021.....	175.000	2.732.625	21.279	600.000	3.528.904
Forslag til resultatdisponering.....			1.353.873	2.100.000	3.453.873
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-600.000	-600.000
Ekstraordinært udbytte.....				-1.500.000	-1.500.000
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>					
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		1.300.099	-1.300.099		0
<b>Egenkapital 31. august 2022.....</b>	<b>175.000</b>	<b>4.032.724</b>	<b>75.053</b>	<b>600.000</b>	<b>4.882.777</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	8	
Løn og gager.....	3.823.817	3.901.749	
Pensioner.....	961.032	974.516	
Andre omkostninger til social sikring.....	58.609	50.298	
	<b>4.843.458</b>	<b>4.926.563</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	680.362	558.101	
Regulering af udskudt skat.....	298.608	254.581	
	<b>978.970</b>	<b>812.682</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Færdiggjorte udviklings- omkostninger	
Kostpris 1. september 2021.....		3.423.476	
Tilgang.....		1.899.505	
<b>Kostpris 31. august 2022.....</b>		<b>5.322.981</b>	
Afskrivninger 1. september 2021.....		690.851	
Årets afskrivninger .....		599.407	
<b>Afskrivninger 31. august 2022.....</b>		<b>1.290.258</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022.....</b>		<b>4.032.723</b>	
<p>Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører fortsat udvikling af den eksisterende it platform og især udviklingen af en web baseret Insubiz-løsning med de nyeste standarder indenfor programmering, sikkerhed og GDPR.</p> <p>Alle udviklingsprojekter er taget i brug og afskrives over en periode på 3-5 år. Der er fortsat stor efterspørgsel efter disse løsninger, og der forventes få konkurrenter på markedet for selskabets projekter.</p>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. september 2021.....		185.617	
Tilgang.....		76.025	
<b>Kostpris 31. august 2022.....</b>		<b>261.642</b>	
Af- og nedskrivninger 1. september 2021.....		143.155	
Årets afskrivninger .....		40.092	
<b>Af- og nedskrivninger 31. august 2022.....</b>		<b>183.247</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022.....</b>		<b>78.395</b>	

## NOTER

## Note

**Andre værdipapirer**

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. august 2022.....	1.907.099
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-82.143

**Langfristede gældsforpligtelser**

6

	31/8 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/8 2021 gæld i alt
Selskabsskat.....	644.002	0	0	224.795
	<b>644.002</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>224.795</b>

**Eventualposter mv.**

7

Selskabet har indgået to huslejekontrakter vedrørende leje af kontor. Huslejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 208 tkr. excl. moms.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en årlig leasingydelse på 60 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 mdr. med en samlet restleasingydelse på 165 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for InsuBiz Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
